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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLiSi BAŞKAN LiGi NA 

Suriye'nin kuzeyinde konuşlanmış YPG terör örgütünün Amerika Birleşik 

Devletleri'nden ağır silah ve mühimmat desteği aldığı kamuoyunca bilinmektedir. 6 Haziran 
2017' de Pentagon Sözcüsü Jeff Davis, Rakka operasyonu sürecinde silah desteğinin yanı sıra 
obüs topları ve füzelerle Suriye PKK'sına destek verdiklerini ifade etmiş ve bu süreçte İncirlik 
Üssü'nü kullandıklarını da itiraf etmiştir. İncirlik Üssünün faaliyetlerinin incelenmesi, varsa 
İncirlik Üssü üzerinden terör örgütlerine verilen lojistik ve mühimmat desteğinin tespit edilmesi 
amacıyla Anayasa'nın 98'inci, Türkiye Büyük Millet Meclisi İçtüzüğü 'nün 104'üncü ve 
105'inci maddeleri gereğince Meclis Araştırması açılması konusunda gereğini saygılarımızla 
arz ederiz. 
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2011 yılında Suriye' de başlayan iç savaşla birlikte, PYD bölgede kendisine alan açmış 
ve bizzat PYD terör örgütü lideri Salih Müslim'in ifadesiyle, rejimle PYD arasında de facto bir 
anlaşma sağlanmıştır. Bu anlaşma çerçevesinde Esad rejimine bağlı güçler Kuzey Suriye'den 
çekilirken bu bölgeler PYD ve ona bağlı silahlı yapılanma olan YPG tarafından doldurulmuş 
ve Suriye'nin kuzeyinde bir PKK devletine zemin hazırlanmıştır. Suriye'nin kuzeyinde terör 
örgütü YPG'yi silahlandıran ve teröristlere profesyonel askeri eğitim veren Amerika Birleşik 
Devletleri ve çeşitli Avrupa ülkelerinin askerlerinin İncirlik Üssü'nden gönderildiği çeşitli 
medya kuruluşlarında yer almaktadır. 

Suriye'nin kuzeyinde konuşlanmış YPG terör örgütü 2014 yılından beri Amerika 
Birleşik Devletlerinden ağır silah ve mühimmat desteği almaktadır. Cumhurbaşkanı 

Erdoğan'ın, 5 Ekim 2019 tarihinde partisinin Kızılcahamam'daki İstişare ve Değerlendinne 
Toplantısı'nda yaptığı konuşmasındaki ifadelerine göre bugüne kadar Amerika Birleşik 

Devletlerinden YPG terör örgütüne 30 bin tır civarında silah ve mühimmat verilmiştir. 

Kamuoyunda yer alan bilgilere göre, söz konusu silahların YPG terör örgütüne yalnızca Irak 
üzerinden ulaştırılmadığı anlaşılmaktadır. 2017 yılında ABD Savunma Bakanlığından Albay 
Jeff Davis'in basına yansıyan açıklamalarına göre, Amerika Birleşik Devletleri Rakka 
operasyonu kapsamında PKK terör örgütünün Suriye uzantısı olan YPG terör örgütüne taktik 
ve silah desteğinin yanı sıra Apache tipi saldırı helikopterleri, Obüs topları ve HIMARS füzeleri 
ile destek verdiğini açıklamıştır. Yine Rakka operasyonu kapsamında İncirlik Üssü'nün YPG 
silah desteği kapsamında kullandığıru ifade etmiştir. Pentagon Sözcüsünün bu ifadeleri doğru 
ise, Türk Ordusuna karşı kullanmak üzere YPG terör örgütüne binlerce tır silah veren Amerika 
Birleşik Devletleri yönetimi, bu desteğin bir kısmıru Türk Devletinin kontrolü altında bulunan 
kaynakları kullanmak suretiyle İncirlik üzerinden gerçekleştirilmiştir. Son dönemde Türkiye 
Cumhuriyeti Devleti'ne karşı düşmanca ve küstah bir tavır sürdüren Amerika Birleşik 
Devletleri'ne yönelik olarak, İncirlik Üssündeki faaliyetlerinin incelenmesi, gerekirse İncirlik 
Üssü dahil olmak üzere, tüm Amerikan üslerinin kapatılması bir seçenek haline gelmiştir. 

İncirlik Üssü bir NATO üssü değildir. Türkiye izin verdiği için Amerika Birleşik 
Devletleri bugün orada askeri kuvvet bulundurma hakkına sahiptir. Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti, 1974 Kıbrıs Barış Harekatından sonra Türkiye'ye silah ambargosu uygulayan Amerika 
Birleşik Devletleri'ne karşı, 1975 yılında tüm Amerikan üslerini kapatma kararı almıştır. Son 
zamanlarda Türk-Amerikan ilişkilerinin geldiği bu noktada, Amerika Birleşik Devletleri'nin 
güttüğü düşmanca politikaya karşı İncirlik Üssünün faaliyetlerinin incelenmesi, varsa İncirlik 
Üssü üzerinden Terör örgütlerine verilen lojistik ve mühimmat desteğinin tespit edilmesi 
amacıyla Meclis Araştırması açılmasıru teklif ederiz. 


